
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  206  del 27-02-2019

- Determinazione Area Economico Finanziaria - N. 40 

Oggetto:
RENDICONTO CASSA ECONOMALE DAL 30-01-2019 AL 26-02-2019

IL RESPONSABILE P.O. DEL SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

 

VISTE le note delle spese sostenute dall’Economo Comunale dal 30-01-2019 al 26-
02-2019

RISCONTRATA la regolarità delle note stesse e dei documenti giustificativi che le 
accompagnano;

ACCERTATO che i fondi del bilancio 2019 in corso di formazione sui quali le sud-

dette spese devono essere liquidate, presentano la necessaria disponibilità;

 

 

 D E T E R M I N A

1. Approvare il parcellario allegato in determina, relativo alle spese sostenute dall’Econo-

mo Comunale, ammontanti ad  € 6.723,13 (come da elenco depositato agli atti) , dan-

done regolare discarico allo stesso; 

 

2. Imputare la spesa complessiva di € 6.723,13 ai relativi capitoli come previsto  dall’e-

lenco agli atti.

 

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 206 del  27-02-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Paolo Bini

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Maria Sara Chiarini 
Economo Comunale

F.to Dott. Paolo Bini

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   COME SPECIFICATO NELL'ATTO

Tolentino li  28-02-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  28-02-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  28-02-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  28-02-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 206 del  27-02-2019 – Pagina 2 di 2


